РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре. 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_____________ adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
от « '! £  » 06 20 Л 1 г. № 3-D-S

Об определении оператора за размещение
информации на официальном сайте www.bus.gov.ru

Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от
22.07.2015 №116н «О составе информации о результатах независимой оценки
качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры,
социального обслуживания, медицинскими организациями на официальном сайте
для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в
информационно телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее
размещения», распоряжением Кабинета Министеров Республики Татарстан от
14.12.2020 №2742-р:

1. Определить оператором за размещение информации на официальном сайте
www.bus.gov.ru -  Местную общественную организацию ветеранов (пенсионеров)
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет
по вебадресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://www.bus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru
http://aznakayevo.tatar.ru